
 
Druk Nr 621 

UCHWAŁA NR 641/2009 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 30.11.2009r.  
 
w sprawie uchwalenia zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Radom”  
 
 
Na podstawie art. 12 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
 
Rada Miejska w Radomiu postanawia co następuje: 
 

§ 1. 
 
1. Uchwala się zmianę „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Radom” obejmującą działki o numerach ewidencyjnych 17/2, 17/3, 17/5, 17/8, 17/9, 
17/10, 17/ 11, 17/12, 17/13, 17/14, 25/1, 25/3, 2/3, 2/4, 2/5, 2/6, 2/7, 2/8 połoŜone przy ulicach 
Kieleckiej, Wośnickiej i Hodowlanej w Radomiu, w granicach określonych na rysunkach 
stanowiących załączniki 2, 3, 4 do uchwały. 

2. Zmiana Studium uchwalona niniejszą uchwałą stanowi VI etap realizacji uchwały Nr 848/2006 
Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 03.07.2006 r. o przystąpieniu do zmiany Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Radom uchwalonego 
uchwałą Nr 221/99 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 29 grudnia 1999 roku. Kolejna zmiana 
studium nastąpi odrębną uchwałą. 

 
§ 2. 

 
Zakres zmiany Studium określają załączniki do uchwały: 

– Załącznik nr 1 – tekst 
– Załączniki nr 2, 3, 4 – rysunki zmiany Studium 
– Załącznik nr 5 – wykaz uwag nieuwzględnionych 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
  
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
         Dariusz Wójcik 
 


